
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

복지정책과 7,020,254 7,011,085 9,169

국 955,074

균 97,177

시 1,900,802

구 4,067,201

참여형 선진복지기반 구축 3,328,049 3,204,713 123,336

국 19,074

균 97,177

시 964,402

구 2,247,396

복지전달체계 확립 1,785,125 1,698,089 87,036

국 10,000

균 63,792

시 154,921

구 1,556,412

사회보장협의체 운영 82,568 76,772 5,796

시 2,500

구 80,068

201 일반운영비 31,016 26,940 4,076

시 2,500

구 28,516

01 사무관리비 9,516 10,440 △924

◎일반수용비 3,300

○연차별 지역사회보장계획 책자 인쇄
700

○지역사회보장협의체 회의자료 인쇄
2,100

○지역사회보장협의체 운영물품 구입
500

◎운영수당 6,216

○대표협의체 회의수당
3,528

○실무협의체 회의수당
2,688

03 행사운영비 21,500 16,500 5,000

◎지역사회보장협의체(구, 동) 워크숍 15,000

○구 지역사회보장협의체 워크숍
9,000

○동 지역사회보장협의체 워크숍
6,000

◎실무분과 사업 1,500

◎지역사회보장협의체 역량강화 컨퍼런스
5,000

시 2,500

구 2,500

10,000원*70부

10,000원*70부*3회

500,000원

70,000원*21명*3회*80%

70,000원*16명*3회*80%

9,000,000원

6,000,000원

1,500,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

203 업무추진비 900 1,800 △900

03 시책추진업무추진비 900 1,800 △900

◎지역사회보장협의체 운영
900

301 일반보전금 33,552 32,032 1,520

14 기타보상금 33,552 32,032 1,520

◎실무분과위원 회의참석 실비보상
8,352

◎동 지역사회보장협의체 회의참석 실비보상
25,200

307 민간이전 17,100 16,000 1,100

11 사회복지사업보조 17,100 16,000 1,100

◎동 지역사회보장협의체 복지사각지대 발굴
공모사업 17,100

일반사회복지 지원 128,140 123,940 4,200

시 95,900

구 32,240

201 일반운영비 15,240 14,940 300

01 사무관리비 3,900 3,600 300

◎일반수용비 3,900

○각종 서식류 인쇄
1,500

○행사 현수막 제작 500

○재해구호계획 책자 인쇄
1,600

○사회복지시설 모범직원 표창패 구입
300

02 공공운영비 11,340 11,340 0

◎공공요금 및 제세 11,340

○행복e음 e그린우편요금
10,800

○재해구호물자 통합정보시스템 단말기 사
용료 540

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,500

203 업무추진비 5,500 5,500 0

03 시책추진업무추진비 5,500 5,500 0

◎복지교육국 시책 추진 5,500

307 민간이전 105,900 102,000 3,900

시 95,900

구 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎사회복지시설·기관 종사자 한마음대회
10,000

900,000원

20,000원*87명*6회*80%

20,000원*105명*12회

17,100,000원

100원*5,000매*3종

50,000원*10매

20,000원*80권

100,000원*3개

900,000원*12월

45,000원*12월

1,500,000원

5,500,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 95,900 92,000 3,900

◎사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트
지원 95,900

시 95,900

사회복무제도 운영(전환사업) 1,380,983 1,331,997 48,986

301 일반보전금 1,380,983 1,331,997 48,986

10 사회복무요원보상금 1,380,983 1,331,997 48,986

◎사회복무요원 봉급 1,380,983

○기본급(전환사업)
1,152,000

○교통비(전환사업)
61,440

○피복비(전환사업) 13,943

○중식비 153,600

나눔냉장고 운영 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

◎일반수용비 1,500

○나눔냉장고 우수 후원처 현판 제작 등
1,500

시군구 통합사례관리 지원 17,700 17,700 0

균 7,500

시 3,750

구 6,450

201 일반운영비 8,400 8,400 0

균 4,200

시 2,100

구 2,100

01 사무관리비 8,400 8,400 0

◎일반수용비 4,400

○사례관리사업 운영물품 구입 및 홍보비
2,400

균 1,200

시 600

구 600

○희망복지지원단 운영물품 구입
1,000

균 500

시 250

구 250

○찾아가는 희망복지지원단 운영물품 및 홍
보물품 구입 1,000

균 500

시 250

95,900,000원

1,200,000원*80명*12월

3,200원*80명*20일*12월

309,840원*45명

8,000원*80명*20일*12월

93,750원*8개소*2회

2,400,000원

1,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

구 250

◎운영비 4,000

○사례관리 담당자 교육 및 컨설팅
3,000

균 1,500

시 750

구 750

○통합사례회의 외부전문가 자문 수당
400

균 200

시 100

구 100

○통합사례관리사 교육훈련비
600

균 300

시 150

구 150

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

◎통합사례관리사 교육여비
900

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

◎희망복지지원단 업무추진비
1,800

301 일반보전금 5,600 1,600 4,000

균 2,800

시 1,400

구 1,400

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 5,200 1,200 4,000

◎사례관리 대상자 생활지원비
5,200

균 2,600

시 1,300

구 1,300

14 기타보상금 400 400 0

◎지역보호체계운영 400

균 200

시 100

구 100

307 민간이전 1,000 5,000 △4,000

균 500

시 250

구 250

3,000,000원

100,000원*4회

100,000원*3명*2회

150,000원*3명*2회

1,800,000원

5,200,000원

400,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

01 의료 및 회복비 1,000 5,000 △4,000

◎사례관리 대상자 의료 및 구호비
1,000

균 500

시 250

구 250

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 80,418 78,980 1,438

균 56,292

시 12,063

구 12,063

201 일반운영비 40,209 39,490 719

균 28,146

시 6,032

구 6,031

01 사무관리비 40,209 39,490 719

◎동 사례관리사업 운영비
40,209

균 28,146

시 6,032

구 6,031

307 민간이전 40,209 39,490 719

균 28,146

시 6,031

구 6,032

01 의료 및 회복비 40,209 39,490 719

◎동 사례관리사업 지원비 40,209

○사례관리대상자 의료 및 구호비
40,209

균 28,146

시 6,031

구 6,032

복지사각지대 발굴 추진 4,400 3,600 800

201 일반운영비 4,400 3,600 800

01 사무관리비 4,400 3,600 800

◎일반수용비 2,600

○복지사각지대 발굴 홍보물품 제작
1,800

○이웃돕기 등 유공자 표창패 구입
800

◎늘다봄단 운영 1,800

○명예사회복지공무원증 발급
750

○활동용품(체크리스트 수첩 등) 구입
450

1,000,000원

40,209,000원

40,209,000원

1,800,000원

100,000원*8개

5,000원*150명

3,000원*150명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

○현수막 제작 600

고독사 맞춤형 사례관리(사회적고립 중장년 1인가구) 69,416 63,600 5,816

시 34,708

구 34,708

307 민간이전 69,416 63,600 5,816

시 34,708

구 34,708

11 사회복지사업보조 69,416 63,600 5,816

◎맞춤형 사례관리사업 인건비
34,728

시 17,364

구 17,364

◎맞춤형 사례관리사업 사업비
34,688

시 17,344

구 17,344

고독사 위험군 지원 20,000 0 20,000

국 10,000

시 6,000

구 4,000

301 일반보전금 15,000 0 15,000

국 7,500

시 4,500

구 3,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 15,000 0 15,000

◎고독사 위험군 지원 11,500

○안부확인용 물품 구입
6,000

국 3,000

시 1,800

구 1,200

○생활쿠폰 지원 5,500

국 2,750

시 1,650

구 1,100

◎인적안전망 활동실비(교통비, 식비)
3,500

국 1,750

시 1,050

구 700

307 민간이전 5,000 0 5,000

국 2,500

시 1,500

구 1,000

50,000원*12회

2,894,000원*1명*12월

34,688,000원

6,000,000원

5,500,000원

3,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 5,000 0 5,000

◎사례관계망 형성 및 사후관리
5,000

국 2,500

시 1,500

구 1,000

복지서비스 환경 조성 1,009,391 1,049,388 △39,997

시 768,901

구 240,490

종합사회복지관 운영 1,009,391 1,049,388 △39,997

시 768,901

구 240,490

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02 공공운영비 3,000 3,000 0

◎종합사회복지관 시설장비유지비
3,000

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

◎종합사회복지관 운영 지원
900

307 민간이전 1,005,491 970,488 35,003

시 768,901

구 236,590

05 민간위탁금 805,901 768,209 37,692

◎종합사회복지관 인건비 및 운영비
805,901

시 725,311

구 80,590

10 사회복지시설법정운영비보조 199,590 202,279 △2,689

◎종합사회복지관 종사자 수당
43,590

시 43,590

◎권역별 복지관 운영비
146,000

◎장난감도서관 운영비 10,000

자원봉사 활성화 사업 533,533 457,236 76,297

국 9,074

균 33,385

시 40,580

구 450,494

자원봉사 코디네이터 지원·육성 85,917 82,400 3,517

균 33,385

구 52,532

307 민간이전 85,917 82,400 3,517

5,000,000원

3,000,000원

900,000원

805,901,000원

43,590,000원

146,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 자원봉사 활성화 사업 (단위:천원)

균 33,385

구 52,532

05 민간위탁금 85,917 82,400 3,517

◎자원봉사센터 코디네이터 인건비
85,917

균 33,385

구 52,532

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 18,148 17,570 578

국 9,074

구 9,074

307 민간이전 18,148 17,570 578

국 9,074

구 9,074

05 민간위탁금 18,148 17,570 578

◎자원봉사보험료 지원 18,148

국 9,074

구 9,074

자원봉사센터 운영 352,588 250,366 102,222

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

◎일반수용비 2,400

○자원봉사대축제 유공자 표창패 제작
2,400

307 민간이전 272,188 247,966 24,222

05 민간위탁금 272,188 247,966 24,222

◎(사)울산광역시북구자원봉사센터 운영
272,188

401 시설비및부대비 75,000 0 75,000

01 시설비 75,000 0 75,000

◎자원봉사센터 시설 확충
75,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎자원봉사센터(푸드뱅크)냉장고 구입 3,000

○냉장고 구입(1,000리터 이상)
3,000

자원봉사 베스트 울산 활성화 64,000 94,000 △30,000

시 35,000

구 29,000

307 민간이전 64,000 64,000 0

시 35,000

구 29,000

05 민간위탁금 64,000 64,000 0

85,917,000원

18,148,000원

100,000원*24개

272,188,000원

75,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 참여형 선진복지기반 구축
단위: 자원봉사 활성화 사업 (단위:천원)

◎자원봉사 베스트 울산 활성화
64,000

시 35,000

구 29,000

푸드뱅크 운영 5,880 5,900 △20

시 5,580

구 300

307 민간이전 5,880 5,900 △20

시 5,580

구 300

10 사회복지시설법정운영비보조 5,880 5,900 △20

◎푸드뱅크 운영비 5,880

시 5,580

구 300

여성자원봉사활동 활성화사업 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

◎어르신과 함께하는 문화체험 여행
7,000

국민기초생활보장제도의 내실운영 1,241,250 1,577,250 △336,000

국 936,000

시 172,000

구 133,250

국민기초생활보장사업 1,241,250 1,577,250 △336,000

국 936,000

시 172,000

구 133,250

긴급복지 1,170,000 1,506,000 △336,000

국 936,000

시 117,000

구 117,000

301 일반보전금 1,170,000 1,506,000 △336,000

국 936,000

시 117,000

구 117,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,170,000 1,506,000 △336,000

◎긴급복지 지원사업 1,170,000

국 936,000

시 117,000

구 117,000

울산형 긴급복지(129) 70,250 70,250 0

시 55,000

구 15,250

64,000,000원

5,880,000원

7,000,000원

1,170,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장제도의 내실운영
단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,500

301 일반보전금 68,750 68,750 0

시 55,000

구 13,750

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 68,750 68,750 0

◎울산형 긴급복지(129) 68,750

시 55,000

구 13,750

복지대상자 맞춤형 통합조사관리 1,000 1,000 0

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎관외여비 1,000

국가보훈 관리 및 지원 2,248,479 2,022,038 226,441

시 764,400

구 1,484,079

보훈정책 지원 2,248,479 2,022,038 226,441

시 764,400

구 1,484,079

보훈단체 및 국가유공자 지원 2,248,479 2,022,038 226,441

시 764,400

구 1,484,079

201 일반운영비 14,590 14,590 0

01 사무관리비 6,260 6,260 0

◎일반수용비 6,260

○보훈회관 방역소독 2,280

○보훈회관 청소용역 및 왁스
2,000

○보훈회관 캡스 사용료
480

○보훈회관 비데 임차료
1,500

02 공공운영비 8,330 8,330 0

◎공공요금 및 제세 3,330

○보훈사랑방 텔레비전 유선요금
264

○보훈회관 전기요금
3,000

○화장실 비상벨 송수신기 통신료
66

◎시설장비유지비 5,000

○보훈회관 시설유지 5,000

203 업무추진비 900 0 900

1,500,000원

68,750,000원

1,000,000원

380,000원*6회

2,000,000원*1회

40,000원*12월

25,000원*5개소*12월

22,000원*12월

250,000원*12월

5,500원*1개*12월

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 보훈정책 지원 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 900 0 900

◎보훈단체 운영 지원 900

301 일반보전금 1,985,440 1,755,440 230,000

시 764,400

구 1,221,040

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,984,000 1,754,000 230,000

◎보훈대상자 명절(설, 추석) 위문
50,000

◎국가보훈대상자 보상금 1,934,000

○80세 이상 참전명예수당
432,000

시 302,400

구 129,600

○80세 미만 참전명예수당
630,000

시 462,000

구 168,000

○보훈대상자 보훈명예수당
864,000

○참전유공자 사망위로금
8,000

11 행사실비지원금 1,440 1,440 0

◎독립유공자 행사(3.1절, 광복절) 참석자 실
비보상 1,440

307 민간이전 247,279 246,708 571

02 민간경상사업보조 130,260 131,484 △1,224

◎대한민국상이군경회 북구지회 20,230

○현충탑 참배 1,050

○전적지 순례행사 4,680

○회원 위로연 행사 4,000

○현충일 위문행사 7,200

○합동차량 운행비 3,300

◎대한민국전몰군경유족회 북구지회 12,895

○현충탑 참배 1,050

○전적지 순례행사 2,000

○회원 위로연 행사 2,200

○현충일 위문행사 4,400

○5.8카네이션행사 2,705

○호국원 봉사활동 540

◎대한민국전몰군경미망인회 북구지회 11,634

○현충탑 참배 1,050

○전적지 순례행사 4,784

○회원 위로연 행사 2,200

○현충일 위문행사 3,600

900,000원

20,000원*1,250명*2회

200,000원*180명*12월

150,000원*350명*12월

120,000원*600명*12월

200,000원*40명

80,000원*9명*2회

1,050,000원

4,680,000원

4,000,000원

7,200,000원

3,300,000원

1,050,000원

2,000,000원

2,200,000원

4,400,000원

2,705,000원

540,000원

1,050,000원

4,784,000원

2,200,000원

3,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 보훈정책 지원 (단위:천원)

◎대한민국무공수훈자회 북구지회 11,300

○안보결의대회 및 회원 정기총회
1,650

○현충탑 참배 1,050

○전적지 순례행사 3,980

○회원 위로연 행사 2,200

○현충일 위문행사 2,420

◎대한민국6.25참전유공자회 북구지회 15,036

○현충시설 지킴이 활동 846

○안보결의대회 및 정기총회
700

○구급차 운행비 3,000

○현충일 위문행사 1,000

○전적지 순례행사 및 호국영웅 만남의 날
3,870

○6.25전쟁 기념행사 2,500

○고령위안행사 2,120

○6.25전쟁 바로 알리기 1,000

◎대한민국고엽제전우회 북구지회 18,110

○구급차 운행비 2,400

○호국묘원 참배 1,460

○현충일 위문행사 5,600

○전적지 순례행사 2,800

○고엽제 만남의 장 행사
2,000

○회원 위로연 행사 3,850

◎대한민국월남전참전자회 북구지회 11,950

○현충일 위문행사 3,800

○전몰용사추모제 2,000

○전적지 순례 행사 2,500

○회원 위로연 행사 2,700

○국토 환경정화 950

◎대한민국특수임무유공자회 북구지회 3,220

○회원 위로연 행사 1,050

○현충일 위문행사 360

○전적지 순례행사 1,810

◎고헌박상진의사 추모사업회 6,360

○항일 유적지 순례 및 홍보사업
6,360

◎4.19혁명 정임석 열사 추모사업회 3,000

○4.19혁명 정임석 열사 추모행사
3,000

◎북구문화원 3,430

1,650,000원

1,050,000원

3,980,000원

2,200,000원

2,420,000원

846,000원

700,000원

3,000,000원

1,000,000원

3,870,000원

2,500,000원

2,120,000원

1,000,000원

2,400,000원

1,460,000원

5,600,000원

2,800,000원

2,000,000원

3,850,000원

3,800,000원

2,000,000원

2,500,000원

2,700,000원

950,000원

1,050,000원

360,000원

1,810,000원

6,360,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 보훈정책 지원 (단위:천원)

○농소 6.25전몰군경 합동위령제
3,430

◎우리역사바로세우기 운동본부 13,095

○광복회 총사령 박상진 교육프로그램
13,095

03 민간단체법정운영비보조 117,019 115,224 1,795

◎대한민국상이군경회 북구지회 16,560

○사무실 운영비 16,560

◎대한민국전몰군경유족회 북구지회 15,410

○사무실 운영비 15,410

◎대한민국전몰군경미망인회 북구지회 15,410

○사무실 운영비 15,410

◎대한민국무공수훈자회 북구지회 15,410

○사무실 운영비 15,410

◎대한민국6.25참전유공자회 북구지회 16,011

○사무실 운영비 16,011

◎대한민국고엽제전우회 북구지회 15,410

○사무실 운영비 15,410

◎대한민국월남전참전자회 북구지회 13,628

○사무실 운영비 13,628

◎대한민국특수임무유공자회 북구지회 9,180

○사무실 운영비 9,180

402 민간자본이전 270 3,000 △2,730

01 민간자본사업보조(자체재원) 270 3,000 △2,730

◎대한민국6.25참전유공자회 270

○집기비품 구입(사무용 의자)
270

행정운영경비(복지정책과) 202,476 207,084 △4,608

인력운영비 139,912 138,376 1,536

인력운영비 139,912 138,376 1,536

101 인건비 139,912 138,376 1,536

01 보수 86,312 84,209 2,103

◎시간외수당
86,312

02 기타직보수 53,600 54,167 △567

◎기본급 42,295

○시간제 8급(상당)
42,295

◎가족수당 480

○시간제 8급(상당) 480

-배우자 480

◎연가보상비 849

3,430,000원

13,095,000원

16,560,000원

15,410,000원

15,410,000원

15,410,000원

16,011,000원

15,410,000원

13,628,000원

9,180,000원

270,000원

12,844원*16명*35시간*12월

48,336,136원*35/40*1명

40,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○시간제 8급(상당)

849

◎초과근무수당 4,375

○시간제 8급(상당)
4,375

◎특수직무수당 2,031

○시간제 8급(상당)
2,031

◎정액급식비 1,680

○시간제 8급(상당)
1,680

◎직급보조비 1,890

○시간제 8급(상당)
1,890

기본경비 62,564 68,708 △6,144

기본경비 62,564 68,708 △6,144

201 일반운영비 26,624 24,128 2,496

01 사무관리비 26,624 24,128 2,496

◎일반수용비 4,160

○기본사무용품 구입
1,080

○기록물편철용품 구입 300

○복사용지 구입 1,500

○신문구독료 1,080

○프린터 등 사무기기 수리
200

◎급량비 22,464

○기본업무추진 급식비
19,440

○시간선택제 임기제 업무추진 급식비
1,080

○공무직(통합사례관리사) 급식비
1,944

202 여비 23,040 31,680 △8,640

01 국내여비 23,040 31,680 △8,640

◎기본업무추진 관내출장여비
17,280

◎시간선택제 임기제 관내출장여비
1,440

◎공무직(통합사례관리사) 관내출장여비
4,320

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎국장 3,300

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

48,336,136원*35/40*1/12*84%*86%*1/30*10일

10,416원*35시간*1명*12월

48,336,136원*1/12*84%*5%*1명*12월

140,000원*1명*12월

180,000원*35/40*1명*12월

5,000원*18명*12월

300,000원

20,000원*75상자

15,000원*6종*12월

200,000원

9,000원*18명*10일*12월

9,000원*1명*10일*12월

9,000원*3명*6일*12월

20,000원*18명*4일*12월

20,000원*1명*6일*12월

120,000원*3명*12월

3,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

◎25인 이하 4,200

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

01 직책급업무수행경비 5,400 5,400 0

◎국장 4,200

◎과장 1,200

350,000원*12월

350,000원*12월

100,000원*12월


